
第1１回東葛北総循環器研究会(仮)

日 時

2022年 6月7日（火）19:00～20:30

ザ・クレストホテル柏 3F【オークルーム】＆Web配信(Zoom)
〒277-0842 柏市末広町14-1 TEL.04-7146-1111
【本講演会は会場もしくはご自宅・診療所等からもご視聴頂けます】

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳(入力)をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

※ご施設ルールをご確認の上、ご参加賜りますようお願いを申し上げます。
※ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします。なお飲食の提供は控えさせて頂きます。
※ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、ご参加をお控え頂きます様お願い申し上げます。
何卒、ご理解 ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

共催：東葛北総循環器研究会／第一三共株式会社 後援：柏市医師会

会 場

日 時

会 場

一般講演 19:00~

特別講演 19:30～

Web視聴お申し込み方法 ※ お申込期日：6月6日（月）

Webでのご視聴を希望される際には、弊社担当者へ視聴希望をお伝えいただくか、
お手数でございますが、右記の2次元コードよりお申し込みください。
後日、URL等のご案内をメールにて送付させていただきます。

お問い合わせ先：第一三共株式会社 海老沼一彦

ebinuma.kazuhiko.vp@daiichisankyo.co.jp（080-1003-6627）

演者：信州大学医学部 循環器内科学
教授 桑原 宏一郎 先生

「 心不全と抗血栓療法（仮） 」

座長：東京慈恵会医科大学附属柏病院 循環器内科
准教授 小武海 公明 先生

演者：柏市立柏病院 循環器内科 原 裕一 先生

「 循環器疾患について（仮）」

座長：おおたかの森病院 循環器内科
部長 濱嵜 裕司 先生

日本医師会生涯教育講座1.5単位 【各0.5単位 CC(12)地域医療、(24)浮腫、(42)胸痛】


